
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 418.500,00418.500,00 00004 Сметка за донации В1

Вкупно за програма : В1 418.500,00418.500,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 55.461,00 208.639,00264.100,00 00004 Сметка за донации Н1 21,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 27.500,0027.500,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 428.703,00 929.187,001.357.890,00 00004 Сметка за донации Н1 31,57

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 29.324,00 195.426,00224.750,00 00004 Сметка за донации Н1 13,05

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 84.326,00 99.934,00184.260,00 00004 Сметка за донации Н1 45,76

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 180.000,00180.000,00 00004 Сметка за донации Н1

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 79.500,0079.500,00 00004 Сметка за донации Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.000,0050.000,00 00004 Сметка за донации Н1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 169.000,00169.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 597.814,00 1.939.186,002.537.000,00 23,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.274.766,00 6.755.234,008.030.000,00 00004 Сметка за донации Н2 15,88

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 190.000,00190.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2017 ; Време: 15:45:03



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 20.800,00 1.289.200,001.310.000,00 00004 Сметка за донации Н2 1,59

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 120.000,00120.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 9.548,00 1.836.452,001.846.000,00 00004 Сметка за донации Н2 0,52

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 24.977,00 805.023,00830.000,00 00004 Сметка за донации Н2 3,01

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 40.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 250.000,00250.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 520.000,00520.000,00 00004 Сметка за донации Н2

481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 120.000,00120.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 1.330.091,00 12.025.909,0013.356.000,00 9,96

Вкупно за сметка 1.927.905,00 14.383.595,0016.311.500,00 11,82

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2017 ; Време: 15:45:03



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 184.500,00184.500,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

Вкупно за програма : Е0 184.500,00184.500,00 

Вкупно за сметка 184.500,00184.500,00 

ВКУПНО: 1.927.905,00 14.568.095,0016.496.000,00 11,69

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2017 ; Време: 15:45:03



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 418.500,00418.500,00 00004 Сметка за донации

Вкупно за програма :  418.500,00418.500,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 729.702,00 1.807.298,002.537.000,00 00004 Сметка за донации Н1 28,76

Вкупно за програма : Н1 729.702,00 1.807.298,002.537.000,00 28,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.262.153,00 12.093.847,0013.356.000,00 00004 Сметка за донации Н2 9,45

Вкупно за програма : Н2 1.262.153,00 12.093.847,0013.356.000,00 9,45

Вкупно за сметка 1.991.855,00 14.319.645,0016.311.500,00 12,21

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2017 ; Време: 15:45:03



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.03.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 184.500,00184.500,00 00785 Проект-БИОФОСС

Вкупно за програма :  184.500,00184.500,00 

Вкупно за сметка 184.500,00184.500,00 

ВКУПНО: 1.991.855,00 14.504.145,0016.496.000,00 12,07

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2017 ; Време: 15:45:03


